Masseband Zubehör
Verschraubungsset M4
ArtNr.: 4000-71003-0101604
Gewicht: 0.008
Ursprungsland: DE
Typenbezeichnung: Screw Mounting Set M4
M4×25 mm
für Masseband M4
Link zum Produkt
Abbildungen
Generelle Produktinformationen
Abbildung stellvertretend
Set Inhalt 1 × 6-kant-Schraube (M8×30 mm), 1 × Mutter, 2 × U-Scheiben, 2 × Sicherungsscheiben, 2 × Aufkleber
Kaufmännische Daten
ECLASS-6.0 27149205
ECLASS-6.1 27149205
ECLASS-7.0 27149205
ECLASS-8.0 27149205
ECLASS-9.0 27140326
ECLASS-10.1 27140326
ECLASS-11.1 27140326
ECLASS-12.0 27140326
ETIM-5.0 EC002809
ETIM-6.0 EC002809
ETIM-7.0 EC002809
ETIM-8.0 EC002809